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AVRETE A DISPOSIZIONE UNA VASTA GAMMA DI MATERIALI PER POTER SCEGLIERE LA SOLUZIONE PIÙ CONGENIALE AL VOSTRO 
ARREDO. DAI PIANI ALLA STRUTTURA DI TAVOLI E TAVOLINI ALLA SEDUTA DI SEDIE E SGABELLI NELLE DIVERSE FINITURE E 
CROMIE NELLE NUANCE PIÙ ATTUALI.

Vous aurez à disposition une large gamme de matériaux 
pour pouvoir choisir la solution qui mieux se décline à votre 
ambiance. Des plateaux jusqu’à la structure des tables, des 
tables relevables, aux assises des chaises et des tabourets 
dans les différentes finitions aux nuances les plus actuelles.

A large selection of  materials is  available to choose the 
best  solution for your furniture.  From the tops of  the 
tables to the seating of  chairs and stools with different 
f inishes and colors in the most current nuances.

M A T E R I A L I
M A T É R I A U X
M A T E R I A L S
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FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

EFFETTO MALTA 
/ EFFET BÉTON
/ MORTAR LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

E08

E09

E15

E24

E25

E20

E19 E21

E22

E23

E07

E06

E04

FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

M01
M02
M04
M05
M09
M11
M12
M19
M24

Inox
Vernic. grisou goffrato
Vernic. nero opaco
Cromo lucido
Cromo nero lucido
Vernic. grafite goffrato
Vernic. tortora opaco
Vernic. bronzo goffrato
Vernic. bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX 
/ METALS

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

M11

M02

M04

M19

M12

M01

M24

G02

G04

G03G01

M05

M09

G06

G05



422 423

La personalizzazione del 
prodotto dipende molto dalla 
scelta della finitura che si 
integra con forma e disegno e 
ne 
determina la sua “riuscita”. 
Per la nostra collezione 
proponiamo un materiale nobile 
come il legno: rovere vecchio 
naturale e grigio dalle venature 
accentuate.

La personnalisation du produit dépend 
beaucoup du choix de la finition qui 
s’intègre avec la forme et le design et 
en détermine la “réussite”. Pour notre 
collection, nous proposons un matériel 
noble comme le bois: vieux chêne gris 
ou naturel au veinage accentué.

The products customization is mostly 
depending on the choice of the finish 
which integrates with the shape and 
design and determines its “success”. 
For our collection we propose a noble 
material such as wood; natural or gray 
old oak with accentuated woodgrains.

FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

Noce CanalettoW10

W02 W04

W03

W07

W06

LEGNO MASSICCIO
/ BOIS MASSIF 
/ SOLID WOOD 

Rovere vecchio 
massiccio termotrattato
Rovere vecchio 
massiccio naturale
Rovere  vecchio 
massiccio grigio

W21 

W32 

W33 
 
 

FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

N34

N35

N42

N43

N36

N24

N30

N44

N33

N25

N20

N23

W21

W32

W33

N40

W10

N45

N46

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

W02 
W03 
W04 
W06 
W07
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FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

LACCATO OPACO 
/ LAQUÉ MAT
/ MATT LACQUER

L51 
L52 
L53 
L54 
L55 
L59 
L60

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

L55

L59

L60

L51 L53

L54L52

LACCATO LUCIDO 
/ LAQUÉ BRILLANT
/ HIGH GLOSS LACQUER

L01 Bianco luce 

L01

FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

425

LACCATO PORO APERTO 
/  LAQUÉ PORES OUVERTS
/  OPEN PORE LACQUER

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

L31 L33

L35

L34

L39

L40

L32

K04

K01 K03

K02

K16

K10

K05 K07

K06

K14

K09

K12

K11 K13

K19

K18 K20

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

K 01
K 02
K 03
K 04
K 05

K 06

K 07
K 09
K 10
K 11

K 12

K 13

K 14
K 15
K 16
K 17

K 18

K 19

K 20

Fokos Sale
Fokos Terra
Fokos Piombo
Noir Desir Lucido
Bianco Statuario 
Venato Lucido
Diamond Cream 
Lucido
Pietra Grey Lucida
Oxide Nero
Oxide Bianco
Pietra Savoia 
Antracite
Pietra di Savoia 
Grigio Perla
Calacatta Gold 
Lucido
Emperador Lucido
Noir Desir Opaco
Pietra Grey Opaco
Calacatta Gold 
Opaco
Bianco Statuario 
Venato Opaco
Diamond Cream 
Opaco
Emperador Opaco

K15 K17
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FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

NB07

NB17

NB08

EC01

EC37

EC62

EC91

ECOPELLE NABUK 
/ ECO-CUIR NABUK 
/ SOFT ECO-LEATHER NABUK

NB07 
NB17 
NB08

Grigio
Tortora 
Bianco

EC01 
EC37 
EC62 
EC91

ECOPELLE 
/ ECO-CUIR 
/ SOFT ECO-LEATHER

Bianco 
Sabbia 
Grafite 
Nero

P11 
P15 
P16 
P17

PELLE 
/ CUIR
/ LEATHER 

Nero 
Bianco ottico 
Sabbia
Grafite

P11 P16

P17P15

FINITURE  /  FINITIONS /  FINISHES 

Ad arricchire la vasta gamma 
di trasformabili, consolle 
e tavolini contribuisce 
decisamente la collezione di 
sedie Altacom per le quali 
sono disponibili rivestimenti 
in pelle, ecopelle ed ecopelle 
nabuk nelle nuances naturali 
del sabbia e del bianco o a 
contrasto la scelta del nero 
o del grafite.   

À enrichir la gamme de tables 
relevables, consoles et tables repas 
contribue de manière décisive la 
collection de chaises Altacom pour 
lesquelles sont disponibles les 
revêtements en cuir, faux-cuir et 
faux-cuir nabuk dans les tons 
naturels du sable et du blanc ou, 
en contraste, le choix du noir 
ou du graphite.

To enrich the wide range of 
transforming tables, console-tables 
and dining tables, the collection 
of Altacom chairs gives its decided 
contribute: for them are availble 
leather, eco-leather and nabuk eco-
leather coverings in the natural 
nuances of sand and white or, 
as  contrast, the choice of black 
or graphite.

  

C08

C09

C10

C11

C01 
C02 
C03 
C05
C08
C09
C10
C11

CUOIETTO 
/ CROÛTE DE CUIR
/ SPLIT LEATHER

Bianco 
Avorio
Sand
Grigio chiaro
Moka
Grigio titanio
Nero
Tortora

C01 C03

C05C02


